РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района

Клявлинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 14.11.2023 г. № 96

О внесении проекта бюджета сельского поселения

станция Клявлино муниципального района

Клявлинский Самарской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026  годов на рассмотрение
в Собрание  представителей сельского поселения

станция Клявлино муниципального района Клявлинский
Самарской области и о публичных слушаниях проекта бюджета
сельского поселения станция Клявлино муниципального района

Клявлинский Самарской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 184.2, 185 Бюджетного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области №8 от 31.01.2018 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области»,  ст.26,  пп.1,2,3 ст.74 Устава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  Самарской области,  администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области вместе со следующими документами:

· основные направления бюджетной и налоговой политики;

· предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области за текущий финансовый год;
· прогноз социально-экономического развития сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  Самарской области;

· прогноз основных  характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;

· пояснительная записка к проекту бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;

· методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов;

· верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;

· оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год;

· проекты паспортов муниципальных программ;

· реестр источников доходов бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;
· иные документы и материалы.

2. Провести на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с 22.11.2023 г. по 24.11.2023 г.

3. Предложения по проекту бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов направляются всеми  заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области по адресу: 446960, Самарская область, Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Советская, д.38.

4. По результатам проведения публичных слушаний вернуться к рассмотрению вопроса о принятии проекта бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

       5. Провести мероприятие по информированию жителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области по вопросу публичных слушаний  22 ноября 2023 года в 17:00, по адресу: 446960, Самарская область, Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Советская, д.38.

6. Ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний назначить заместителя главы администрации сельского поселения станция Клявлино  муниципального района Клявлинский Самарской области Ермошкина Д.А.

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и размесить его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     Ю.Д. Иванов